ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 46 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСЩЕСТВЛЕНИЕМ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ

КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

198260, г. Санкт-Петербург, пр. Народного Ополчения, дом 179, корпус 2, тел/факс (812) 750-09-14

ИНН 7805145202    КПП 780501001

Приказ

№ 27/25-р  30.08.2024

Об проведении работы по противодействию

коррупции в ГБДОУ детском саду № 46

Кировского района Санкт–Петербурга

Во исполнение пункта 6.2.1. протокола заседания Комиссии по координации работы

по противодействию коррупции в Санкт–Петербурге от 28.03.2017 № 1/2017, в

соответствии с ИМП Отдела образования администрации Кировского района Санкт–

Петербурга от 09.08.2017 № 871; в соответствии с распоряжением Комитета по вопросам

законности, правопорядка и безопасности Правительства Санкт–Петербурга от 29.05.2015

№ 127-р «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию и организации

деятельности комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении

Санкт–Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт–Петербурга),

подведомственном исполнительному органу государственной власти Санкт–Петербурга»;

иными нормативными правовыми актами РФ и Санкт–Петербурга, Уставом

Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада

№ 46 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по

познавательно–речевому развитию детей Кировского района Санкт–Петербурга,

утвержденного распоряжением Комитета по образованию Правительства Санкт-

Петербурга от 29.06.2015 г № 3157-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по Противодействию коррупции в Государственном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детского сада № 46

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по

познавательно –речевому развитию детей Кировского района Санкт–Петербурга

(далее – Комиссия) на 2024-2025 учебный год (Приложение 1)

2. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными

рисками в Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

детском саду № 46 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по познавательно –речевому развитию детей Кировского района Санкт–

Петербурга (Приложение 2).

3. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2024– 2025 учебный

год.

4. Ознакомить с локальными актами, регламентирующими организацию работы по

противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду № 46 Кировского района Санкт–

Петербурга, всех работников дошкольной образовательной организации и родителей

(законных представителей) детей.

5. Кожекиной Н.В., ответственному лицу за организацию обработки и защиты

персональных данных, обрабатываемых в Государственном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детском саду № 46 общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением деятельности по познавательно –речевому развитию

детей Кировского района Санкт–Петербурга (далее – ГБДОУ); обеспечить хранение

анкетных данных в строгом соответствии с Положением о защите персональных

данных работников ГБДОУ и Перечнем персональных данных сотрудников,

обрабатываемых и подлежащих защите в ГБДОУ.

6. Разместить локальные акты на официальном сайте Государственного бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 46 общеразвивающего

вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно–речевому

развитию детей Кировского района Санкт–Петербурга.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ № 46  Вашук Е.И.
(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

		2024-08-30T16:42:05+0300
	Вашук Евгения Исааковна